ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HẢI HOÀ

Số: 34/GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Hải Hoà, ngày 29 tháng 5 năm 2023

GIẤY MỜI

Đi thăm, chúc mừng Lễ Phật Đản năm 2023

Ủy ban nhân dân xã Hải Hòa trân trọng kính mời:

* Thành phần:

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy;

- Thường trực HĐND;

- Lãnh đạo UBND xã.

Tham gia cùng Đoàn công tác của Huyện, của Xã đến thăm và chúc mừng Lễ

Phật Đản năm 2023 tại chùa Tân Hòa.

* Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 31 tháng 5 năm 2023 (Thứ Tư)

* Địa điểm: Tại Chùa Tân Hòa

Kính mời các đồng chí về dự đầy đủ, đúng giờ!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang TTĐT xã;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Mai Đức Nghĩa

		2023-05-30T14:05:15+0700

		2023-05-30T14:12:32+0700